
Filmstaden i Göteborg firar 30 år - med
filmfest och 30-kronorsbiljetter
På onsdag den 5 november bjuder Filmstaden in till ett riktigt filmkalas på Biopalatset och
Göta. De båda biograferna firar jämna år – Biopalatset fyller 30 och Göta 10 – och för att fira
säljs biobiljetter till jubileumspriset 30 kronor. 

Biljetterna som säljs den 5 november gäller för filmvisningar under själva jubileumsdagen den
11 november, då firandet fortsätter på båda biograferna. 

Det väntas stor uppslutning och köer utanför biograferna – så besökare uppmuntras att komma i
god tid. 

 
”Vi ville fira våra biografers jubileum på det mest självklara sättet – genom att bjuda in alla
göteborgare till film till festpris,” säger Anders Rekard, biografschef på Biopalatset och Göta.  
”Det är en chans att tacka vår publik för tre fantastiska decennier, och samtidigt skapa ny
filmhistoria tillsammans.” 

Den stora festdagen äger rum måndag 11 november, då Biopalatset och Göta bjuder på
jubileumskänsla, nostalgi och mingel. 
Biografschefen Anders Rekard, som varit med hela vägen sedan öppningen, finns på plats för
intervjuer och bilder.  

 
 
Så här går det till: 
 



Biljettsläpp: 
Onsdag  5 november, från klockan 12.30, på plats i kassan hos Biopalatset och Göta.  

Biljetterna gäller för alla visningar på Göta och Biopalatset den 11.11.  
 
Läs mer här: Vi firar Göta och Biopalatset – alla filmer 30 kronor! 
 
 
 
 
 
 

Filmstaden AB är en av Sveriges ledande leverantörer av kultur och nöje med cirka 6,5 miljoner
biobesök per år. Vi driver 31 biografer med totalt 235 salonger och drygt 28 000 fåtöljer. Vi
finns på 16 orter och hos oss arbetar cirka 1000 personer.

Filmstaden är en del av ODEON Cinemas Group som välkomnar gäster över hela världen. Vi
har över 950 biografer och 10 000 salonger i Sverige, Norge, Finland, Storbritannien, Irland och
i södra Europa – och till och med i USA. Det gör oss till en del av världens största biografkedja.

http://www.filmstaden.se/nyhet/vi-firar-gota-och-biopalatset-alla-filmer-30-kronor/

